
REPUBLTKA E sHerPEnrsii
KISHILLI I MINISTRAVE

KiiSHILLI KOMBETAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.15, date27.07.2022

*RIKONSTRUKSION I OBJEKTIT 1" 3.4 DHE 16 KAT. OiiNDRiiS

Ne mbeshtetje td neneve 27 dhe 28, pika l, te Ligiit Nr. 107, datE3l.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tti Kilshillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministave Nr.519, dat6 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e pdrb€rjes sE K6shillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Keshilli Kombetar
i Territorit,

vENpoFr:

1 . Miratimin me kusht te Lej es se Nderbimit per obj ektin: "Rikonstruksion i obj ektit I , 3 , 4 dhe I 6

kat, Qendres Multifunksionale t€ Zhvillimit Rajonal, Rajoni 4", me vendndodhje ne Bashkine

Vlore, me zhvillues Fondin Shqiptar te Zhvillimit.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Energjise, per zbatimin e

5. Ky vendim hyn ne fuqi iehere.

2.

J.

4.

ME VENDNDODHJE Nii BASHKINiI VLORE
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